
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 14 18 12

2611
21:23

1
13

3
14

4
16

6
21

8
26

10 Auszeit

8:15
10:19

Ende
14:29 B  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 15 5 4 11

24

╳

19
1
20

6
21

8
22

10
24

17 Auszeit

21:16
22:19

S
A
T
Z

2

Start
14:32 B  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 15 5 4 11

1214
10:22
10:24

0
10

2
12

3 4 8 9 Auszeit

2:6
3:13

Ende
14:55 A  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 7 14 18

2515 8
23:10 22:10

╳

18
1
24

7
25

14 15 16 Auszeit

15:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen
gemischt

A  TVE Vogelsang II Jungen vs. SVE Bochum-Grumme III B
Spiel 31 26.11.2022 14:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVE Vogelsa… 9/14
4 Jost, FelixElias X
7 Meinert, Yannis X
8 Flockenhaus, Alexander X

11 Reuter, Shayan X
12 Keller, Logan X
13 Obier-Biesinger, Arthur X
14 Wehberg, Maximilian X
15 Müller, David X
18 Schroer, JanoLen X
A  Libero
A  Offizielle
T Jost, Gernot

CT Jost, Luisa E

C

B  SVE Bochum-… 10/14
1 DelaCruzWalkowiak, …
2 Hackert, Kristin
4 Wilde, Melina X
5 Beckmann, Maria X
7 Schmalstieg, Anna
9 Sandhöfer, Sandra X

11 Kalweit, Emma X
12 Schmidt, Ronja X
14 Engel, Emily Elisa X
15 Lange, Miriam X
B  Libero
B  Offizielle
T Jaworek, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsa… SVE Bochum-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 29 24 0 0 2
1 2 1 25 2 23 12 0 2 2

3
3 3 2 51 52 36 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 14:55 Dauer: 0:55

Sieger: TVE Vogelsang II Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hohagen, Elena 1 Günter, Maja
2 Galindo, Arabella 2 Lewald , Mia

Schreiber 3
Schr. Speier, Frida 4

Assist. Schlegel, Carlotta

Dokument erstellt: 26.11.2022 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


