



Kreisliga Bochum - Ennepe-Ruhr - Herne
Frauen
gemischt

(A) TVE Vogelsang II Jungen vs. SVE Bochum-Grumme III (B)
Spiel 31 26.11.2022 14:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg



Aufstellung		Start 14:00						(A) TVE Vogelsa...						Ende 14:29						(B) SVE Bochum-...						R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	S		I	II	III	IV	V	VI	R									
		Startaufstellung		4	13	7	14	18	12	Punkte		12	9	15	5	4	11	Punkte									
Auswechselspieler	Spielernr.							11		26								24									
Auswechselspieler	Spielstand							21:23																			
Aufschlagrunden		1.	5.							Auszeit	X	19	20	6	21	8	22	10	24)	17	Auszeit						
		2.	6.							8:15 10:19									21:16 22:19								
		3.	7.																								
		4.	8.							13									2:6 3:13								
Aufstellung		Start 14:32						(B) SVE Bochum-...						Ende 14:55						(A) TVE Vogelsa...						R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	S		I	II	III	IV	V	VI	R									
		Startaufstellung		12	9	15	5	4	11	Punkte		12	4	13	7	14	18	Punkte		25							
Auswechselspieler	Spielernr.									14								15									
Auswechselspieler	Spielstand																	23:10									
Aufschlagrunden		1.	5.							10:22								22:10									
		2.	6.															10:24									
		3.	7.							10:24								2:6 3:13									
		4.	8.															18									
										13								14									
																		24									
										12								25									
																		15:8									

Aufstellung	Aufschlagfolge								Punkte									Punkte					
	Startaufstellung																						
	Spielernr.																						
Auswechselspieler	Spielstand																						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit								Auszeit							

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hohagen, Elena		1	Günter, Maja	
2	Galindo, Arabella		2	Lewald , Mia	
Schreiber			3		
Schr.	Speier, Frida		4		
Assist	Schlegel, Carlotta				

Dokument erstellt: 26.11.2022 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP